# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Remissorium iuris utriusque - Cod. St. Blasien 3 und 4**

Pars I (A-K) - St. Blasien 3

**Arnoldus <Geilhoven>**

**[Basel ?], [1442/43]**

Initiale

[urn:nbn:de:bsz:31-46357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-46357)

**L**icet in  
soluam An  
deceptus  
indacione  
insolucum  
ultra diu  
diam nisi  
prety pos  
sit agere  
et genera  
licez no m  
pca. de  
udi. s. se

quoz v dubitatur

**D**almatica qz dubitatur  
ca nec epus nec dyaco  
nus antiquitas sine co  
cessione pape licebat uti  
xxviii di. cois et quod  
licet non omnes dyacom veniantur dal  
maticis ex consuetudine tamen no de  
bono pps ut nisi in sollempnitate lx  
vii di. reuina

**A**malius papa pna atou  
satis de adulad c. xliij  
qz se expurgant q  
q vii s. se cu balaan  
ante hucm

**A**pnatus ad mortem  
vel lamenis pro maleficio anales tes  
tamentis huc possunt videri in specu de  
instu edi s. compendiose x. xi. si dap  
natus et v sequenti Bar. et Bal in l  
eius qui de testa dicunt q si e dap  
natus etia detentus ita q in fallibilie  
fiet exequcio non valet testamentu ve  
no c. de dona me vi et uro aut b  
hodie ff de penis l qui vltimo sed si  
dampnatur ad mortem in absentia ex  
forma statuti testamentum non valet  
quo ad fauores municipales quibus ben  
m non gaudent tamq hostes sine cui  
tatis ff de capi dnm l amissione s  
qui de hant sed quo adms comune  
valet testamentum qz no perditur us  
comune ad hoc qd no per huc in qone  
licentie ciuitatis re vt c. de sacro  
sanc ecclie l i et per hunc de zabaz  
m dem l de peni et re

**D**ampnatorum bona in hodie con  
fiscantur et a quo tempore ff de bo pre  
sepes aut bona et quod ibi no per cy  
et applicatur venientibus ab intestato  
vt q dicitur c. de bo emp aut bona  
De hoc tamen sunt opinionones de  
quibus ibi et no bar ff de bo damp  
l i et hodie p statuta cois determinatur  
sed hoc fallit in omnib l de maichne  
vt c. de penis l si glo regularie l vi  
vide bona xiiij et xv

3

**D**ampnatus ad mortem non e  
deneganda penitencia et quilibet sacer  
dos etia no ppls pot audire confessi  
ones eoz cu i iurmet pualum moz  
tis de offi ordi pastoralis s. i et no  
pau in dicta cle. i de peni et remiss  
et conceditur eis viaticum vt ibi in  
glo si appuent penitentes al no sim pau

e

**D**ampnatus interdicit sepultura  
vt in dicta cle. i et no ibi per l ii ff  
de ca pu qz ibi qui in vita no potest  
morari in ciuitate po morte non pot  
ibi reduci ad sepulchra sine licentia  
superioris vt dicit ibi bar et hoc alibi  
non reperitur